ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO

CNPJ: 00.445.549/0001-90

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.° 002-2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA, CNPJ/MF n° 01.598.548/0001-48;

CONTRATADO: SIGANET Tecnologia CNPJ: 13.372.616/0001-35; OBJETO: -  Contratação de empresa especializa para
prestação de serviços de IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL PARA O EXERCÍCIO DE
2021. AMPARO LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações. VALORES: O valor do presente
contrato é de R$ 4.800,00 (Quatro mil e Oitocentos reais), podendo ser pago em 12 parcelas mensais de R$ 400,00
(Quatrocentos reais) cada, referente à contratação; DATA DA RATIFICAÇÃO: 04/01/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Dotação: 01.031.0001.2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL - Elemento de despesa - 3.3.90.39
- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica: Pela contratante: JOSIVAN NOGUEIRA DA SILVA, brasileiro, casado,
Presidente da Câmara Municipal - Pela contratada: Mareei Io de Freitas costa Rodrigues, portador do CPF n°
660.427.123-49 RG n° 2.002.042 SSP/PI, residente e domiciliado em Goiânia/GO.

PUBLICADO NO MURAL DA CÂMARA

DATA:____ / /

RESPONSÁVEL:

Praça Demétrio Milhomem, n° 01, Centro, Porto Franco/MA -  CEP: 65.970-000 -  Fone: (99) 3571-2932